
UCHWAŁA NR VII/61/2019
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 7 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Jawora wotum zaufania 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4a i art.28aa ust.4 i ust.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) Rada Miejska w Jaworze, uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Jaworze po przeprowadzeniu debaty nad raportem o stanie gminy Jawor za 2018 r. udziela 
Burmistrzowi Miasta Jawora Panu Emilianowi Berze wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BRPVN-UCLMI-VLRST-JSGPX-BAJOE. Uchwalony Strona 1




